
UCHWAŁA NR XVII/258/2016
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 28 stycznia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVI/241/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród Rady Miejskiej Wałbrzycha za 

osiagnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządze gminnym (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2012 r. poz.406 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/241/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznych nagród Rady Miejskiej Wałbrzycha za osiagnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury § 2 ust.3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1) za zajęcie wysokiego miejsca (od 1 do 3)  na festiwalach, przeglądach, konkursach o zasięgu krajowym lub 
międzynarodowym;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Artur Torbus

Id: 4DBD2632-4691-4C1E-B62F-686354B0990A. Podpisany Strona 1



Wiceprzewodniczący Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Artur Torbus 

Uzasadnienie

W związku z koniecznością doprecyzowania zapisów dotyczących trybu przyznawania dorocznych nagród
Rady Miejskiej Wałbrzycha za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony
kultury, konieczne jest wprowadzenie nowego zapisu w pkt. 1 § 2 ust.3 przedmiotowej uchwały.

 

Id: 4DBD2632-4691-4C1E-B62F-686354B0990A. Podpisany Strona 1




